
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16 февраля 2023 г.     №  150-па    

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений в Перечень главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденный

постановлением администрации муниципального образования
«Город Новодвинск» от 27.12.2021 № 804-па

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1,  абзацем четвертым
пункта  4  статьи  160.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь
статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального

образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденный  постановлением  администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  27.12.2021  № 804-па  (в редакции
постановлений  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 20.01.2022 № 24-па, от 22.04.2022 № 346-па, от 06.05.2022 № 384-па, от 16.05.2022 № 404-па,
от 29.06.2022 № 615-па, от 27.07.2022 № 704-па, от 28.12.2022 № 1466-па, от 11.01.2023 № 4-па),
следующие изменения и дополнения:

а)раздел 292 дополнить строкой следующего содержания:

292 2 02 45424 04 0000 150
Межбюджетные  трансферты,  передаваемые  бюджетам  на  создание  комфортной
городской  среды  в  малых  городах  и  исторических  поселениях  -  победителях
Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

б)раздел 182 дополнить строками следующего содержания:

182 1 03 02231 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между
бюджетами  субъектов  Российской  Федерации  и  местными  бюджетами  с  учетом
установленных  дифференцированных  нормативов  отчислений  в  местные  бюджеты
(по  нормативам,  установленным  федеральным  законом  о  федеральном  бюджете
в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

182 1 03 02241 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных
(инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов
Российской  Федерации  и  местными  бюджетами  с  учетом  установленных
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования
дорожных фондов субъектов Российской Федерации)



182 1 03 02251 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,  подлежащие распределению
между  бюджетами  субъектов  Российской  Федерации  и  местными  бюджетами
с  учетом  установленных  дифференцированных  нормативов  отчислений  в  местные
бюджеты  (по  нормативам,  установленным  федеральным  законом  о  федеральном
бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

182 1 03 02261 01 0000 110

Доходы  от  уплаты  акцизов  на  прямогонный  бензин,  подлежащие  распределению
между  бюджетами  субъектов  Российской  Федерации  и  местными  бюджетами  с
учетом  установленных  дифференцированных  нормативов  отчислений  в  местные
бюджеты   (по  нормативам,  установленным  Федеральным  законом  о  федеральном
бюджете                      в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской
Федерации)

в)в разделе 100 строки «100 1 03 02231 01 0000 110», «100 1 03 02241 01 0000 110»,
«100 1 03 02251 01 0000 110», «100 1 03 02261 01 0000 110» исключить.

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» и применяется, начиная
с текущего финансового года.

Глава С.Ф. Андреев


